

**بازدید رایگان از موزه کودک در کانون پرورش
فکری کودکان و نوجوانان**

نخستین موزه کودک ایران در ایام برگزاری جشنواره ادبیات کودک اروپا به صورت رایگان میزبان علاقمندان خواهند بود. موزه کودک که شامل کلیه تولیدات کانون از جمله آثار منتشر شده، عروسک‌های دست‌ساز، تئاتر، مجموعه تلویزیونی و سینمایی، نمونه‌هایی از فعالیت‌های پژوهشی است که در طول برگزاری جشنواره به صورت رایگان در معرض نمایش عموم گذاشته شده است. بنابر گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در این موزه تصاویر اصل کتاب‌های چاپ شده از سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۸۲ و نمودار تصویری و اطلاعات مربوط به نمایش‌های اجرا شده در مرکز تولید تئاتر کانون از سال ۱۳۵۱ تا ۱۳۷۹ به نمایش درمی‌آید. آثار موجود در موزه کودک کانون شامل اشعار کانون، تولیدات سینمایی، تئاتر و سرگرمی‌های سازنده، تولیدات پژوهشی و آرشیو تولیدات کانون است.

بازدید رایگان از موزه کودک

صدای عدالت، نخستین موزه کودک ایران در ایام برگزاری جشنواره ادبیات کودک اروپا به صورت رایگان میزبان علاقمندان خواهند بود. به گزارش خبرنگار ما، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، موزه کودک که شامل کلیه تولیدات کانون از جمله آثار منتشر شده، عروسک‌های دست‌ساز، تئاتر، مجموعه تلویزیونی و سینمایی، نمونه‌هایی از فعالیت‌های پژوهشی است که در طول برگزاری جشنواره به صورت رایگان به معرض نمایش عمومی گذاشته شده است. در این موزه تصاویر اصل کتاب‌های چاپ شده از سال ۱۳۴۵ تا ۱۳۸۲ و نمودار تصویری و اطلاعات مربوط به نمایش‌های اجرا شده در مرکز تولید تئاتر کانون از سال ۱۳۵۱ تا ۱۳۷۹ به نمایش درمی‌آید. آثار موجود در موزه کودک کانون شامل: اشعار کانون، تولیدات سینمایی، تئاتر و سرگرمی‌های سازنده، تولیدات پژوهشی و آرشیو تولیدات کانون است.



شنبه ۱۱ مهر ۱۳۸۳

بازدید رایگان از موزه کودک
فارس: موزه کودک شامل کلیه تولیدات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از جمله آثار منتشر شده، عروسک‌های دست‌ساز، تئاتر، مجموعه تلویزیونی و سینمایی و نمونه‌هایی از فعالیت‌های پژوهشی است که در طول برگزاری جشنواره به صورت رایگان در معرض نمایش عموم گذاشته شده است.



سال دهم، دوره جدید، شماره ۵۵۶، شنبه ۱۱ مهر ۱۳۸۳

بازدید رایگان از موزه کودک

نخستین موزه کودک ایران در ایام برگزاری جشنواره ادبیات کودک اروپا به صورت رایگان میزبان علاقمندان خواهند بود. به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، موزه کودک که شامل کلیه تولیدات کانون از جمله آثار منتشر شده، عروسک‌های دست‌ساز، تئاتر، مجموعه تلویزیونی و سینمایی، نمونه‌هایی از فعالیت‌های پژوهشی است که در طول برگزاری جشنواره به صورت رایگان در معرض نمایش عمومی گذاشته شده است. در این موزه تصاویر اصل کتاب‌های چاپ شده از سال ۱۳۴۵ تا ۱۳۸۲ و نمودار تصویری و اطلاعات مربوط به نمایش‌های اجرا شده در مرکز تولید تئاتر کانون از سال ۱۳۵۱ تا ۱۳۷۹ به نمایش درمی‌آید.



شنبه ۱۱ مهر ۱۳۸۳ - ۱۶ شعبان ۱۴۲۵ - سال اول - شماره ۹۹

۵۰ نخستین موزه کودک ایران، در ایام برگزاری جشنواره ادبیات کودک اروپا به صورت رایگان میزبان علاقه‌مندان خواهد بود.

